
 1

 SVEUČILIŠTE U ZAGREBU AGRONOMSKI FAKULTET 
 
Svetošimunska 25, 10000 Zagreb, Hrvatska, E-mail: dekanat@agr.hr, Tel: +385 1 239 3779 
 
IZVADAK 
11. redovite sjednice Fakultetskog vijeća Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta, u akademskoj 
godini  2014./2015., održane 8. rujna  2015.  
 
 
Točka 2.   
Raspisuje se javni natječaj za izbor jednog izvršitelja na radno mjesto I. vrste u suradničkom zvanju – 
asistent, u znanstvenom području: Biotehničke znanosti, polje: Poljoprivreda, grana: Ekologija i zaštita 
okoliša, na određeno vrijeme, s punim radnim vremenom, na Zavodu za pedologiju.  
 
Raspisuje se javni natječaj za izbor jednog izvršitelja na radno mjesto I. vrste u suradničkom zvanju – 
poslijedoktorand, u znanstvenom području: Biotehničke znanosti, polje: Poljoprivreda, grana: Ekologija 
i zaštita okoliša, na određeno vrijeme, s punim radnim vremenom, na Zavodu za opću proizvodnju 
bilja. 
 
Raspisuje se javni natječaj za izbor jednog izvršitelja na radno mjesto I. vrste u znanstveno-
nastavnom zvanju – redoviti profesor u trajnom zvanju, u znanstvenom području: Biotehničke 
znanosti, znanstvenom polju: Poljoprivreda, na neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu, na 
Zavodu za mikrobiologiju. 
 
Raspisuje se javni natječaj za izbor dva izvršitelja na radno mjesto I. vrste u znanstveno-nastavnom 
zvanju - docent, u znanstvenom području: Biotehničke znanosti, znanstvenom polju: Poljoprivreda, 
znanstvenoj grani: Poljoprivredna tehnika i tehnologija, na neodređeno vrijeme, s punim radnim 
vremenom, na Zavodu za mehanizaciju poljoprivrede. 
 
Raspisuje se javni natječaj za izbor jednog izvršitelja na radno mjesto I. vrste u znanstveno-
nastavnom zvanju - docent, u znanstvenom području: Biotehničke znanosti, znanstvenom polju: 
Poljoprivreda, znanstvenoj grani: Hranidba životinja, na neodređeno vrijeme, s punim radnim 
vremenom, na Zavodu za hranidbu životinja. 
 
Raspisuje se javni natječaj za izbor jednog izvršitelja na radno mjesto I. vrste u znanstveno-
nastavnom zvanju - docent, u znanstvenom području: Biotehničke znanosti, znanstvenom polju: 
Poljoprivreda, znanstvenoj grani: Stočarstvo, na neodređeno vrijeme, s punim radnim vremenom, na 
Zavodu za hranidbu životinja. 
 
Imenuje se Stručno povjerenstvo za izbor jednog izvršitelja na radno mjesto I. vrste u  nastavnom 
zvanju – viši predavač, u znanstvenom području: Prirodne znanosti, znanstvenom polju: Matematika, 
na neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu, na Zavodu za informatiku i matematiku u sastavu: 
1. doc.dr.sc. Biserka Kolarec, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
2. dr.sc. Darko Biljaković, viši predavač, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
3. izv.prof.dr.sc. Dijana Ilišević, Sveučilište u Zagrebu Prirodoslovno-matematički fakultet 
 
Imenuje se Stručno povjerenstvo za izbor jednog izvršitelja na radno mjesto I. vrste u znanstveno-
nastavnom zvanju - docent, u znanstvenom području: Biotehničke znanosti, polje: Poljoprivreda, 
grana: Ekonomika na neodređeno vrijeme, s punim radnim vremenom, na Zavodu za menadžment i 
ruralno poduzetništvo u sastavu: 
1. prof.dr.sc. Vjekoslav Par, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
2. prof.dr.sc. Zoran Grgić, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
3. prof. dr. sc. Krunoslav Zmaić, Sveučilište J.J.Strossmayera u Osijeku, Poljoprivredni fakultet 
 
Pokreće se postupak izbora u znanstveno zvanje: 
dr. sc. Nikola Bilandžija – izbor u znanstveno zvanje znanstveni suradnik u znanstvenom području: 
Biotehničke znanosti, znanstvenom polju: Poljoprivreda 
Imenuje se Povjerenstvo za provođenje postupka: 
1. prof.dr.sc. Josip Leto, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
2. izv.prof.dr.sc. Stjepan Sito, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
3. doc.dr.sc. Alan Antonović, Sveučilište u Zagrebu Šumarski fakultet 
 
 



 2

dr. sc. Maja Ferenčaković – izbor u znanstveno zvanje znanstveni suradnik u znanstvenom području: 
Biotehničke znanosti, znanstvenom polju: Poljoprivreda 
Imenuje se Povjerenstvo za provođenje postupka: 
1. prof.dr.sc. Ino Čurik, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
2. prof.dr.sc. Miroslav Kapš, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
3. doc.dr.sc. Nikola Raguž, Sveučilište J.J. Strossmayera u Osijeku, Poljoprivredni fakultet 
 
dr.sc. Lav Bavčević – izbor u znanstveno zvanje znanstveni suradnik u znanstvenom području: 
Biotehničkih znanosti, znanstvenom polju: Poljoprivreda  
Imenuje se Povjerenstvo za provođenje postupka: 
1. prof.dr.sc. Ivica Aničić, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
2. prof.dr.sc. Tomislav Treer, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
3. doc.dr.sc. Ana Gavrilović, Sveučilište u Dubrovniku, Odjel za akvakulturu 
 
Imenuje se  izv. prof. dr. sc. Marija Romić članicom povjerenstva u postupku davanja mišljenja za 
izbora u znanstveno zvanje dr. sc. Kristine Krklec – znanstveni suradnik u znanstvenom području: 
Prirodne znanosti, znanstvenom polju: Geologija, umjesto doc.dr.sc. Sandra Bogdanovića. 
 
Produžuje se ugovor o radu prof. dr. sc. Jasmini Havranek do 30.9.2016. 
Financijska sredstva za isplatu dijela plaće osigurat će se iz sredstava Zavoda za mljekarstvo. 
 
 
Nastava i studenti 
Prihvaća se Pravilnika o ocjenjivanju studenata Sveučilišta u Zagrebu  Agronomskog fakulteta, uz 
obvezu da se isti uskladi sukladno smjernicama novog Vodiča za korisnike ECTS sustava za 2015. 
godinu. 
 
Imenuju se članovi Vijeća preddiplomskih i diplomskih studija Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog 
fakulteta sukladno dostavljenim materijalima elektroničkom poštom. 
 
Odobrava se izv.prof.dr.sc. Dubravku Maćešiću korištenje prava na  slobodnu studijsku godinu 
(Sabbatical) 2015./2016.  
 
Odobrava se prof.dr.sc. Zoranu Grgiću izvođenje nastave na Sveučilišnom interdisciplinarnom 
poslijediplomskom specijalističkom studiju Priprema i provedba EU projekata, nositelj izbornog 
predmeta:  Održivi razvoj, 20 sati nastave, 4 ECTS-a, izvođenje aktivne nastave 12 sati. 
 
Odobrava se dr. sc. Branki Šakić Bobić izvođenje aktivne nastave u trajanju od 8 sati na Sveučilišnom 
interdisciplinarnom poslijediplomskom specijalističkom studiju Priprema i provedba EU projekata. 
 
Imenuje se prof.dr.sc. Edi Maletić privremenim koordinatorom do povratka izv.prof.dr.sc. Ane Jeromel 
za grupu predmeta na Zavodu za vinogradarstvo i vinarstvo. 
 
U zimskom semestru: Tehnologija vina, Predikatna pjenušava i specijalna vina, Senzorna svojstva i 
ocjenjivanje vina. U ljetnom semestru: Vinarstvo, Kemija mošta i vina. 
 
Povjerava se dr. sc. Marinu Mihaljeviću Žulju izvođenje nastave u zimskom semestru akademske 
godine 2015./2016. na modulima: Tehnologija vina - 7 sati predavanja, Predikatna pjenušava i 
specijalna vina - 10 sati predavanja, Senzorna svojstva i ocjenjivanje vina – 3 sata predavanja. 

 
Troškovi upisnine u prvu godinu preddiplomskog studija Sveučilišta u Zagrebu  Agronomskog fakulteta 
za akademsku godinu 2015./2016. iznose 350,00 kuna. 
 
Troškovi upisnine u prvu godinu diplomskog studija Sveučilišta u Zagrebu  Agronomskog fakulteta za 
akademsku godinu 2015./2016. iznose 350,00 kuna. 
 
Troškovi upisnine preddiplomskog i diplomskog studija Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta 
u akademskoj godini 2015./2016. iznose 300,00 kuna, a odnose se na studente preddiplomskog i 
diplomskog studija Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta koji u akademskoj godini 2015./2016. 
upisuju višu ili istu godinu studija.   
 
Troškovi upisnine za goste studente preddiplomskog i diplomskog studija Sveučilišta u Zagrebu  
Agronomskog fakulteta za akademsku godinu 2015./2016. iznose 300,00 kuna. 
 
 



 3

 
 

 
Točka 4.  
Vrijednost i struktura bilance 
 

Opis  31.12 2013. 31.12.2014. Udio Indeks 

  u kn u kn u % 2014./2013. 

Imovina  330.940.785,00 340.311.298,00 100 102,83 

Nefinancijska imovina 294.344.530,00 294.699.946,00 86,60 100,12 

Financijska imovina  36.596.255,00 45.611.352,00 13,40 124,63 

Obveze i vlastiti izvori  330.940.786,00 340.311.298,00 100,00 102,83 

Vlastiti izvori  295.175.765,00 328.480.229,00 96,52 111,28 

 
Pregled prihoda i rashoda 
 

Opis 
Ostvareno 2013. 

u kn 
Ostvareno 2014.

u kn 
Indeks 

2014./2013. 

Ukupni prihodi i rashodi 100.268.809,00 104.011.970,00 103,73 

u tome prihodi iz proračuna 76.827.285,00 82.969.265,00 107,99 

u tome prihodi iz vlastite 
djelatnosti 

15.179.896,00 15.133.179,00 99,69 

ostali prihodi 8.261.628,00 5.909.526,00 71,53 

 
Struktura prihoda  
 

 Opis 

2013. 

u kn 

2014. 

u kn 

Indeks 

2014./2013. 

PRIHODI POSLOVANJA  100.268.809 104.011.970 103,73 

Prihodi iz proračuna  76.827.285 82.969.265 107,99 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i donacija 

15.179.896 15.133.179 99,69 

Kamate na oročena sredstva 232.647 206.297 88,67 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi 
(školarine) 

7.884.445 5.625.249 71,35 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga 

15.179.896 15.133.179 99,69 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  158.171 195.462 123,58 

VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA  
6.762.384 7.503.662

110,96 

STANJE FINANCIJSKIH SREDSTAVA    

Stanje novčanih sredstava na početku 
tromjesečja 

21.562.500 25.950.887 120,35 

Ukupni priljevi na novčane račune i blagajne 35.908.685 33.229.581 92,54 

Ukupni odljevi s novčanih računa i blagajni 36.020.121 32.835.542 91,16 

 
 
 



 4

 
 
 
Pregled važnijih stavki rashoda 
 

Opis 
2013. 
u kn 

2014. 
u kn 

Indeks 
2014./2013. 

Ukupni rashodi 96.592.930,00 101.394.677,00 104,97 

Rashodi za zaposlene 67.439.394,00 66.565.989,00 98,70 

Rashodi za materijal i energiju 6.833.504,00 7.223.068,00 105,70 

Rashodi za usluge 10.796.183,00 10.533.096,00 97,56 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.086.505,00 4.886.369 158,30 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

900.563,00 2.092.679,00 232,37 

Rashodi za dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 

858.563,00 1.869.380,00 217,73 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

2.106.455,00 2.720.929,00 129,17 

Ostali rashodi 7.658.268,00 5.587.789,00 72,96 

 
Financijsko poslovanje zavoda u 2014. godini (rangiranje po visini prihoda) 
 

Rb. Zavod ili pokušalište PRIHODI RASHODI RAZLIKA STANJE 
SREDSTAVA

 1 2 3 4 (2-3) 5

14 Zavod za melioracije 3.009.886 2.428.621 581.265 2.356.604

5 Zavod za voćarstvo 2.866.670 2.778.770 87.900 654.601

6 Zavod za poljoprivrednu 
zoologiju

1.714.848 1.274.614 440.235 813.253

27 Zavod za mljekarstvo 1.535.244 1.240.908 294.335 204.970

11 Zavod za opću proizvodnju 
bilja 

902.828 634.690 268.138 920.951

16 Zavod za menadžment i 
ruralno poduzetništvo 

136.322 241.060 -104.738 160.221

15 Zavod za agrarnu 
ekonomiku i ruralni razvoj 

88.102 297.625 -209.523 25.854

8 Zavod za poljoprivrednu 
botaniku 

57.420 59.450 -2.030 45.876

20 Zavod za kemiju 48.837 175.256 -126.420 67.308

21 Zavod za informatiku i 
matematiku 

3.204 10.779 -7.575 -6.595

 
 UKUPNO ZAVODI 19.729.254 18.199.626 1.529.628 14.049.947

29-103 Lovište Prolom  153.935 334.570 -180.635 -167.611

29-18 Šašinovečki lug  493.760 592.975 -99.215 167.606

21 Pokušalište Jazbina 751.542 513.702 237.840 80.996

29 Dekanat 83.832.793 82.268.505 1.564.288 10.883.574

  UKUPNO FAKULTET 104.207.432 101.394.677 2.812.755 24.933.516

 
Izdvajanje, potrošnja i stanje računa za nabavku opreme: 
- ukupno Fakultet 31.12.2013.  1,59 milijuna kuna 
- u 2014. je izdvojeno još cca. 690 tisuća kuna  
- ukupno je na opremu potrošeno 1,36 milijuna kuna  



 5

- stanje 31.12.2014. cca. 1,08 milijuna kuna. 
- zavodi su na kraju 2013. raspolagali sa cca. 1,41 milijun kuna izdvojenih za opremu  
- tijekom 2014. je izdvojeno 535 tisuća kuna, a potrošeno cca. 816 tisuća kuna  
- stanje na računu 31.12.2014. je 1,30 milijuna kuna. 
 
Prihvaća se Financijsko Izvješće Fakulteta i Zavoda za 2014. godinu. 
 
Za troškove poslovanja i razvojne potrebe Fakulteta, iz ukupnog prihoda se izdvaja kako slijedi: 
a) iz nacionalnih znanstvenih i strucnih projekata (HZZO, Ministarstva poljoprivrede, MZOS) kako je 
definirano ugovorom o financiranju  
b) iz ostalih projekata, projekata državne uprave financiranih iz državnog proračuna Republike 
Hrvatske 12% od ukupnog prihoda projekta;  
c) iz projekata suradnje s gospodarstvom, lokalnom upravom i samoupravom te drugih stručnih 
aktivnosti, 19% ukupnog prihoda, od čega se raspoređuje: 
- za troškove poslovanja na razini Fakulteta 10%, 
- za investicijsko održavanje i razvojne potrebe 7%; 
- za međunarodnu suradnju 2%; 
d) od školarina za doktorski i specijalističke studije 40% od ukupnog prihoda, od čega se raspoređuje: 
- 20% za troškove poslovanja i razvojne potrebe fakulteta i  
- 20% za unaprjeđenje materijalne osnove doktorskog studija. 
Izdvojena sredstva pod b) namijenjena su nabavi opreme, namještaja, literature ili programske 
podrške za potrebe studija, a sredstvima upravlja vijeće doktorskog i specijalističkih studija.  
e) iz projekata međunarodne suradnje sredstva se izdvajaju sukladno odredbama pojedinačnih 
programa i uvjetima iz ugovora, a najviše u postotku dozvoljenog izdvajanja za opće troškove 
(overheads), pri čemu  Odbor za međunarodnu suradnju priprema pojedinačne prijedloge Odboru za 
organizaciju, financije i  investicije prema zahtjevu voditelja projekta. 
U slučaju da se projekt iz članka II., stavak b i c ugovara s namjenskim izdvajanjem za kapitalna 
ulaganja, izdvajanje se provodi nakon odbijanja ulaganja, po stopi izdvajanja od 19% (10% za 
troškove poslovanja, 7% za investicijsko održavanje i 2% za međunarodnu suradnju).  
Iz prihoda od suradnje s gospodarstvom, lokalnom upravom i samoupravom, kao i iz drugih prihoda od 
stručne djelatnosti,  izdvaja se najmanje 11% ukupnih prihoda za troškove poslovanja i opremanje 
fakultetskih zavoda, od čega se raspoređuje: 

a) najmanje 5% za materijalne troškove Zavoda;  
b) najmanje 6% za unaprjeđenje materijalne osnove (nabava opreme, namještaja, literature, 

programske podrške i sl.). 
Ova se odluka ne primjenjuje na sredstva koja se preko Fakulteta transferiraju drugim ustanovama 
sudionicima na projektu, i to samo ako su pripadajući iznos i korisnik sredstava jasno navedeni u 
osnovnom ugovoru, odnosno prijavi projekta. 
Za projekte ugovorene prije 1.1. 2015. godine primjenjivat će se obveze izdvajanja iz 2014. godine do 
završetka projekta.  
 
Izmjena i dopuna Planu nabave za 2015. 
1. Izmjena vrijednosti za predmet nabave: Usluge analize biljnog materijala na ostatke neonikotinoida, 
evidencijski broj nabave: MV015, smanjuje se vrijednost nabave za 86.400,00 kn i iznosi 345.600,00 
kn bez PDV-a, 
2. Brisanje stavke predmeta nabave: Usluge analize životinjskog materijala (gujavice, trčci) na ostatke 
neonikotinoida, evidencijski broj MV016, u vrijednosti nabave 247.000,00 kn bez PDV-a, 
3. Uvođenje novog predmeta nabave: Usluge analize životinjskog materijala (gujavice, trčci) na 
ostatke neonikotinoida, evidencijski broj nabave: BN 238A, u vrijednosti nabave 198.720,00 kn bez 
PDV-a, 
4. Dopuna vrijednosti za predmet nabave: Održavanje i rekonstrukcija elektroinstalacija, evidencijski 
broj nabave: BN164, povećava se vrijednost nabave za 50.000,00 kn i iznosi 132.000,00 kn bez PDV-
a.  
Uvedenim izmjenama i dopunama plana nabave smanjila se ukupna vrijednost nabave za 84.680,00 
kn i sada iznosi 42.682.016,00 kn bez PDV-a.  
 

Točka 5. 
Odobrava se doc. dr. sc. Hrvoju Kutnjaku neplaćeni dopust radi znanstvenog i stručnog usavršavanja na 
Joint Research Centre, European Commission, Institute for environment and sustainability, Italija  u 
razdoblju od 16. listopada 2015. do 15. listopada 2016. godine.  
 
Odobrava se prof. dr. sc. Zlatku Svečnjaku plaćeni dopust radi znanstvenog i stručnog usavršavanja na 
University of Nebraska-Lincoln, SAD, u razdoblju od 2. atudenoga do 4. prosinca 2015. godine.  
 



 6

Odobrava se doc. dr. sc. Nataši Bokan plaćeni dopust radi znanstvenog i stručnog usavršavanja na 
Sveučilištu Aberystwyth u Walesu, Ujedinjeno Kraljevstvo, u razdoblju od 1. listopada do 1. prosinca 
2015. godine.  
 

Točka 6. 
Postupak izbora u znanstveno zvanje 
 
Usvaja se Izvješće i prijedlog Stručnog povjerenstva za izbor u znanstveno zvanje dr. sc. Marina 
Mihaljevića Žulja u znanstvenog suradnika. 
 
Usvaja se Izvješće i prijedlog Stručnog povjerenstva za izbor u znanstveno zvanje dr. sc. Anamarije 
Frankić u znanstvenog suradnika. 
 
Točka 7. 
Ocjena teme doktorskog rada 
Darko Cenbauer, dipl.ing.agr. 
„Evaluacija klonskih kandidata sorte Graševina (Vitis vinifera L.) izdvojenih u kutjevačkom vinogorju“ 
Temu doktorskog rada ocijenilo je Povjerenstvo u sastavu: 
1. prof.dr.sc. Edi Maletić, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet            
2. doc.dr.sc. Darko Preiner, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet            
3. dr.sc. Goran Zdunić, viši znanstveni suradnik, Institut za jadranske kulture i melioraciju krša 
Prihvaća se ocjena teme doktorskog rada, tema navedenog naslova i imenuje mentor:  
doc.dr.sc. Darko Preiner, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
                                                                         
Točka 8. 
Izvješće o ocjenjivanju doktorskog rada 
Ana Lovrić, mag.ing.agr. 
„Učinak selekcije kod visoke i niske razine gnojidbe dušikom na prinos i pekarsku kakvoću ozime 
pšenice“ 
Prihvaća se predloženi rad kao doktorski rad i imenuje se Povjerenstvo za obranu predloženog 
doktorskog rada u sastavu:  
1. prof.dr.sc. Jerko Gunjača, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
2. prof. dr. sc. Marijana Barić, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
3. dr.sc. Katarina Jukić, znanstvena suradnica, Bc Institut, Dugo Selo 
mentor: prof. dr. sc. Hrvoje Šarčević, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
 
Ana (Sabljo) Mandić, dipl.ing.agr. 
„Učinak tri ciklusa rekurentne selekcije na prinos zrna i otpornost na trulež stabljike u M3S populaciji 
kukuruza per se i njenim test- križancima” 
Prihvaća se predloženi rad kao doktorski rad i imenuje se Povjerenstvo za obranu predloženog 
doktorskog rada u sastavu: 
1. prof.dr.sc. Jerko Gunjača, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
2. dr.sc. Vinko Kozumplik, professor emeritus, Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
3. dr.sc. Ivica Buhiniček, znanstveni savjetnik, Bc institut, Dugo Selo 
mentor: prof. dr. sc. Hrvoje Šarčević, Sveučilište u Zagrebu, Agronomski fakultet 
 
Točka 9. 
Rukopisu pod nazivom „ Kontrola cvjetanja“, autorice  doc.prof.dr.sc. Tatjane Prebeg, odobrava se 
korištenje naziva priručnik Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta.  
 
Rukopisu pod nazivom „Rijetke biljke jadranskog priobalja“, autora:  izv.prof.dr.sc. Mihaela Britvec, 
doc.dr.sc. Sandro Bogdanović, doc.dr.sc. Ivica Ljubičić, dr. sc. Ivana Vitasović Kosić, odobrava se 
korištenje naziva priručnik Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta.  
 
Točka 10. 
Raspisuje se javni natječaj za izbor jednog izvršitelja na radno mjesto I. vrste u stručnom zvanju – 
stručni suradnik u sustavu znanosti i visokom obrazovanju, u znanstvenom području: Biotehničke 
znanosti, znanstvenom polju: Poljoprivreda, na određeno vrijeme, s punim radnim vremenom, na 
Zavodu za vinogradarstvo i vinarstvo. 
 
Točka 11. 
dr. sc. Zvjezdana Marković izabire se na radno mjesto I. vrste u stručnom zvanju – stručni suradnik u 
sustavu znanosti i visokom obrazovanju, u znanstvenom području: Biotehničke znanosti, znanstvenom 
polju: Poljoprivreda, na neodređeno vrijeme, s punim radnim vremenom, na Zavodu za vinogradarstvo 
i vinarstvo. 



 7

 
 
 
Točka 12. 
dr. sc. Maja Čačija, izabire se na radno mjesto I. vrste - poslijedoktoranda u znanstvenom području: 
Biotehničke znanosti, znanstvenom polju: Poljoprivreda, na znanstvenom projektu: HR.3.2.01-0131. 
„Istraživačke stipendije za profesionalni razvoj mladih istraživača i poslijedoktoranada“, na određeno 
vrijeme. 
 
Zrinka Drmić, dipl. ing., izabire se na radno mjesto I. vrste - doktoranda u znanstvenom području: 
Biotehničke znanosti, znanstvenom polju: Poljoprivreda, na znanstvenom projektu: HR.3.2.01-0131. 
„Istraživačke stipendije za profesionalni razvoj mladih istraživača i poslijedoktoranada“, na određeno 
vrijeme. 
 
Helena Virić Gašparić, mag. ing., izabire se na radno mjesto I. vrste - doktoranda u znanstvenom 
području: Biotehničke znanosti, znanstvenom polju: Poljoprivreda, na znanstvenom projektu: 
HR.3.2.01-0131. „Istraživačke stipendije za profesionalni razvoj mladih istraživača i 
poslijedoktoranada“, na određeno vrijeme. 
 
dr. sc. Boris Lazarević, izabire se na radno mjesto I. vrste - poslijedoktoranda u znanstvenom 
području: Biotehničke znanosti, znanstvenom polju: Poljoprivreda, na znanstvenom projektu: 
HR.3.2.01-0131. „Istraživačke stipendije za profesionalni razvoj mladih istraživača i 
poslijedoktoranada“, na određeno vrijeme. 
 
dr. sc. Toni Safner, izabire se na radno mjesto I. vrste - poslijedoktoranda u znanstvenom području: 
Biotehničke znanosti, znanstvenom polju: Poljoprivreda, na znanstvenom projektu: HR.3.2.01-0131. 
„Istraživačke stipendije za profesionalni razvoj mladih istraživača i poslijedoktoranada“, na određeno 
vrijeme. 
 
dr. sc. Silvio Šimon, izabire se na radno mjesto I. vrste - poslijedoktoranda u znanstvenom području: 
Biotehničke znanosti, znanstvenom polju: Poljoprivreda, na znanstvenom projektu: HR.3.2.01-0131. 
„Istraživačke stipendije za profesionalni razvoj mladih istraživača i poslijedoktoranada“, na određeno 
vrijeme. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                  


